**黑龙江大学研究生公寓项目弱电工程施工中标公示**

招标编号：SG0100G20072

黑龙江大学研究生公寓项目弱电工程施工已于2020年07月02日09:30在哈尔滨市公共资源交易中心评标，按招标文件的评标方法和定标方式已确定中标人。

一、项目名称：黑龙江大学研究生公寓项目弱电工程施工

二、招标人：黑龙江大学

三、招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

四、招标方式：公开招标

五、中标信息

经评标委员会评审，中标候选人由高到低排序前三名为：

第一名：黑龙江省速达信息产业股份有限公司  得分：85.57分。

第二名：黑龙江华鼎建筑集团有限公司        得分：84.58分。

第三名：哈尔滨新海德智能环境工程有限公司  得分：82.41分。

评标委员会依法确定排名第一的预中标候选人为预中标人。

预中标人：黑龙江省速达信息产业股份有限公司

预中标价格：5,188,302.61元

安全文明施工费：37,323.83  元

资质等级：电子与智能化工程专业承包一级资质

建造师：姜竹泉

证书编号：01045668

计划工期：573日历天

六、本项目开标现场抽取的竞争系数:Fa=1.2、Fb=1.2、Fc=3.2

七、被否决投标人：

哈尔滨市宸安消防安装工程有限责任公司、哈尔滨京青电气有限公司响应性评审不合格，按否决投标处理；

八、公示时间：2020年07月02日至2020年07月04日

九、联系方式

招标投标行政监督部门：哈尔滨市建设工程招投标办公室

招 标 人：黑龙江大学

地    址：哈尔滨市南岗区学府路74号

联 系 人：栾英杰

联系电话：0451-86608875

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地址：哈尔滨市道里区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

联系人：曹天堃

电话及电子信箱：4006998787-2（招标二部）18904884218

忱义招标（chenyizhaobiao@163.com）

以上结果公示三天，相关单位如有异议请以书面形式向招标人提出；如无异议，公示期后，预中标人即为中标人。

**黑龙江大学研究生公寓项目人防门采购招标公告**

(招标编码：CYCS2020(G)071301)

项目所在地区：黑龙江省，哈尔滨市

一、招标条件

本黑龙江大学研究生公寓项目人防门采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为自筹资金58.12万元；项目业主为黑龙江大学，建筑工程总承包单位为吉林省跻强建工集团有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2.1项目名称：黑龙江大学研究生公寓项目人防门采购

2.2供货地点：哈尔滨市南岗区学府路74号

2.3项目规模：黑龙江大学研究生公寓项目人防门采购

2.4合同估算价：58.12万元

2.5供货期：2020年12月31日前完成供货及门框的安装，其他具体以招标人通知为准。

2.6质量标准：满足国家相关专业验收规范的合格标准。

2.7招标范围：完成为上述项目人防门采购、运输、安装、验收、至后期维保等所包含的所有工作内容。

2.8标段划分：不划分标段。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

黑龙江大学研究生公寓项目人防门采购；

三、投标人资格要求

（001黑龙江大学研究生公寓项目人防门采购）的投标人资格能力要求：

3.1本次招标要求投标申请人必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的法人或其他组织，同时还需具备国家人民防空办公室颁发的《人民防空工程防护设备定点生产和安装企业资格认定》证书，并在人员、设备、资金等方面具有相应的履约能力；

3.2本工程针对同一品牌只接受一家制造商企业参与投标。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，否则，相关投标均将被否决；

3.4投标人在购取招标文件时必须向招标人做出承诺，在投标过程中严格遵守国家和省、市有关法律法规规定，保证不发生任何违纪违法行为；

3.5本工程采用资格后审方式，主要资格审查标准、内容等详见招标文件，只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

本项目不允许联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：从2020年07 月13 日09时00分到2020年07 月17日16时00分

获取方式：

4.1凡有意参加投标者，请于上述工作时间（节假日除外）每日9时至16时(北京时间，下同)，登陆中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/，以下简称采购平台，下同）填写“购标申请”，并上传公告要求提供的资料；投标人须在规定的招标文件发售截止时间半个工作日前登录采购平台完成注册及购买操作，否则将无法保证获取电子招标文件。

4.2招标文件售后不退。图纸押金500元（如有），在退还图纸时退还(不计利息)。

4.3邮购招标文件的，需另加手续费(含邮费)100元。招标人在收到邮购款(含手续费)后2日内寄送。

4.4 潜在投标人在获取招标文件时需登录采购平台上传以下材料（原件扫描件并加盖公章）：

（1）投标报名登记表、投标承诺、无重大违纪声明；

（2）法定代表人身份证明；

（3）授权委托书；

（4）法定代表人身份证、委托代理人身份证；

（5）营业执照（附投标上一年度企业公示年度报告的网上打印页，打印网址详见营业执照左下角）、组织机构代码证；

（6）国家人民防空办公室颁发的《人民防空工程防护设备定点生产和安装企业资格认定》证书；

（7）“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/Index/行贿犯罪档案）项目投标企业及其法定代表人查询结果（网站截图）；

（8）“信用中国、信用黑龙江”网站（http://www.creditchina.gov.cn/无失信被执行人记录）项目投标企业及其法定代表人查询结果（网站截图）。

注：已取得“三证一码”营业执照的企业，不需提供组织机构代码证副本及税务登记证。潜在投标人应对所提供材料的合法性、真实性、完整性负责。联系电话：18904884218。

潜在投标人须对所提供材料的合法性、真实性、准确性、完整性负责（采购平台仅对投标人注册信息与其提供的附件信息的一致性进行检查）；采购平台注册为一次性工作，今后只需变更及完善相关信息即可。潜在投标人注册成功后，可参与采购平台所有招标项目的招投标活动；经审核符合本招标项目资格条件的，可购取本项目招标文件。

4.5 采购平台咨询电话为010-86397110；招标代理机构咨询电话为：4006998787-信息中心。采购平台将确保潜在投标人的购买信息在开标前对采购平台有关工作人员保密；如潜在投标人主动与采购平台工作人员联系咨询事宜，则视为其主动放弃信息保密的权利，采购平台将不承担任何责任。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年08月03日09时00分

递交方式：详见招标文件。

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同) 暂定为2020年08月03 日09时00分。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2020年08 月03日09时00分

开标地点：忱义工程项目管理有限公司（哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼16层）开标室

七、其他

7.1凡有意参加投标者，获取招标文件时还需提供"投标企业登记信息表"，以便核对企业登记信息。（"投标企业登记信息表"请到忱义工程项目管理有限公司外网 登录http://www. hljcygl.com ，进入下载专区，投标企业登记信息表下载“投标企业登记信息表（非联合体投标适用）2017.03.02.pdf”版本，投标承诺下载“投标人承诺（工程建设项目投标人适用） 更新时间：2015-04-21”版本）。投标人应对所提供的纸质版材料、电子版材料及登记内容的合法性、真实性、完整性、准确性、及时性、一致性以及由此可能引发的一切后果负全责。

7.2招标人或招标代理机构将通过中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/Index）对项目投标企业及其法定代表人近3年内（2017年07月01日至投标文件递交截止之日）行贿犯罪档案进行查询（操作流程：第一步点击高级检索、第二步在案由中选择第一项刑事案由、第三步在刑事案由文件包中选择第八项贪污贿赂罪、第四步在贪污贿赂文件包中选择第六项行贿，如有行贿犯罪记录的，其投标将被否决。

7.3投标期间（自招标公告发布之日起至投标截止日，下同）没有被司法机关列入失信被执行人名单（失信不包括集团或总公司下属独立法人或负责人性质的分公司）。招标人或招标代理机构将通过“信用中国"、“信用黑龙江”网站对项目投标企业及其法定代表人无失信被执行人记录进行查询。

7.4根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》有关规定，潜在投标人或者其他利害关系人如对本招标公告有异议的，应当在进行获取招标文件期间以书面形式向招标人提出。书面异议材料应由法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章，招标人将在收到异议之日起3日内作出答复。潜在投标人或者其他利害关系人捏造事实、伪造材料进行异议和恶意缠诉的，将严格按照国家及省市有关规定严肃处理，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

7.5有关本项目投标的其它事宜，请与忱义工程项目管理有限公司联系。

7.6本招标公告最终解释权归招标人所有。

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）；

中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/）；

忱义工程项目管理有限公司网站（http://www.hljcygl.com）上发布

1. 监督部门

本招标项目的监督部门为黑龙江大学纪检委 0451-86608305

1. 联系方式

招标人：黑龙江大学、吉林省跻强建工集团有限责任公司

地 址：哈尔滨市南岗区学府路74号

联系人：栾英杰

电 话： 0451-86608875

电子邮件：/

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地 址：黑龙江省哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

邮 编：150030

联 系 人：曹天堃

电 话：4006998787-2（招标二部）18904884218

授权传真：0451-84348303

授权企业邮箱：忱义招标（chenyizhaobiao@163.com）

企业网址：http://www. hljcygl.com

日  期：2020年07月13 日

**黑龙江大学研究生公寓项目人防门中标公示**

项目编号：CYCS2020(G)071301

项目名称：黑龙江大学研究生公寓项目人防门采购

项目规模：黑龙江大学研究生公寓项目人防门采购

招标方式：公开招标

开标时间：2020年07月24日09时00分

中标公示起止日期：2020年07月24日至2020年07月26日

评标委员会经评审后，推荐有效投标人综合得分由高到低排序前三名为中标候选人，名单如下：

第一名：黑龙江省安平人防设备有限责任公司

第二名：哈尔滨凯博工程有限公司

第三名：哈尔滨鑫瑞人防防护设备有限公司

评标委员会依法确定综合得分排名第一的中标候选人为预中标人。

预中标人为：黑龙江省安平人防设备有限责任公司

预中标价格：￥569428.00 元

质量标准：满足国家相关专业验收规范的合格标准。

供货期：2020年12月31日前完成供货及门框的安装，其他具体以招标人通知为准。如预中标人不符合中标条件的，招标人将按照评标委员会推荐的中标候选人排序依次确定其他中标候选人为中标人。

以上评标结果公示三天。公示期间投标人或相关利害关系人如有异议，请以书面方式并加盖异议人公章、法人或授权委托人签字后（由委托人签字的，还应提供有效的法人授权委托书及本人有效身份证件）向招标人提出；如无异议，预中标人即为中标人，招标人将在公示期结束后15日内办理中标备案手续，发放中标通知书。

招标人：黑龙江大学、吉林省跻强建工集团有限责任公司

地 址：哈尔滨市南岗区学府路74号

联系人：栾英杰

电 话： 0451-86608875

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地 址：哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

联 系 人：曹天堃

联系电话：4006998787-2（招标二部）18904884218

日 期：2020年07月24日

**黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计招标公告**

(招标编码：CYSJ2020(G)081701)

项目所在地区：黑龙江省，哈尔滨市

一、招标条件

本黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为自筹资金约6万元；项目业主为黑龙江大学，建筑工程总承包单位为吉林省跻强建工集团有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2.1项目名称：黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计

2.2建设地点：哈尔滨市南岗区学府路74号

2.3建设规模：黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计（变电所电力工程设计）

2.4合同估算价：约6万元

2.5计划工期：20日历天

2.6质量标准：符合国家及省市现行工程设计规范、规程、规定的合格标准。

2.7招标范围：完成黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计所包含的所有工作内容，包括但不限于按招标人要求完成图纸设计，并到电业部门办理图纸报备等相关手续。

2.8标段划分：不划分标段。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（001）黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计；

三、投标人资格要求

（001黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计)的投标人资格能力要求：

3.1本次招标要求投标人须具备行政主管部门颁发的电力行业（送电工程、变电工程）工程设计丙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的履约能力。

3.2投标人拟派项目负责人须具备电力相关专业高级及以上技术职称证书。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.5资格审查方式：本工程采用资格后审方式,主要资格审查标准、内容等详见招标文件，只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

本项目不允许联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：从2020年08月17日09时00分到2020年08月21日16时00分

获取方式：

4.1凡有意参加投标者，请于上述工作时间（节假日除外）每日9时至16时(北京时间，下同)，登陆中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/，以下简称采购平台，下同）填写“购标申请”，并上传公告要求提供的资料；投标人须在规定的招标文件发售截止时间半个工作日前登录采购平台完成注册及购买操作，否则将无法保证获取电子招标文件。

4.2招标文件售后不退。图纸押金500元，在退还图纸时退还(不计利息)。

4.3邮购招标文件的，需另加手续费(含邮费)100元。招标人在收到邮购款(含手续费)后2日内寄送。

4.4 潜在投标人在获取招标文件时需登录采购平台上传以下材料（原件扫描件并加盖公章）：

（1）投标报名登记表、投标承诺、无重大违纪声明；

（2）法定代表人身份证明；

（3）授权委托书；

（4）法定代表人身份证、委托代理人身份证；

（5）营业执照（附投标上一年度企业公示年度报告的网上打印页，打印网址详见营业执照左下角）；

（6）资质证书；

（7）组织机构代码证；

（8）拟派项目负责人职称证书。

（9）“中国裁判文书网”网站（<http://wenshu.court.gov.cn/Index/>行贿犯罪档案）项目投标企业及其法定代表人、拟派项目负责人查询结果（网站截图）。

(10)“信用中国"、“信用黑龙江”无失信被执行人记录项目投标企业及其法定代表人、拟派项目负责人查询结果（网站截图）。

注：已取得“三证一码”营业执照的企业，不需提供组织机构代码证副本及税务登记证。潜在投标人应对所提供材料的合法性、真实性、完整性负责。联系电话：18904884218。

潜在投标人须对所提供材料的合法性、真实性、准确性、完整性负责（采购平台仅对投标人注册信息与其提供的附件信息的一致性进行检查）；采购平台注册为一次性工作，今后只需变更及完善相关信息即可。潜在投标人注册成功后，可参与采购平台所有招标项目的招投标活动；经审核符合本招标项目资格条件的，可购取本项目招标文件。

4.5 采购平台咨询电话为4000928199；招标代理机构咨询电话为：4006998787-信息中心。采购平台将确保潜在投标人的购买信息在开标前对采购平台有关工作人员保密；如潜在投标人主动与采购平台工作人员联系咨询事宜，则视为其主动放弃信息保密的权利，采购平台将不承担任何责任。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年09月08日09时00分

递交方式：忱义工程项目管理有限公司（哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼16层）开标室。

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同) 暂定为2020年09月08日09时 00分，投标文件递交地点为忱义工程项目管理有限公司（哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼16层）开标室。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2020年09月08日09时00分

开标地点：忱义工程项目管理有限公司（哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼16层）开标室

七、其他

7.1凡有意参加投标者，获取招标文件时还需提供"投标企业登记信息表"，以便核对企业登记信息。（"投标企业登记信息表"请到忱义工程项目管理有限公司外网 登录http://www. hljcygl.com ，进入下载专区，投标企业登记信息表下载“投标企业登记信息表（非联合体投标适用）2017.03.02.pdf”版本，投标承诺下载“投标人承诺（工程建设项目投标人适用） 更新时间：2015-04-21”版本）。投标人应对所提供的纸质版材料、电子版材料及登记内容的合法性、真实性、完整性、准确性、及时性、一致性以及由此可能引发的一切后果负全责。

7.2招标人或招标代理机构将通过中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/Index）对项目投标企业及其法定代表人、拟派项目负责人近3年内（2017年08月01日至公告的获取招标文件截止之日）行贿犯罪档案进行查询（操作流程：第一步点击高级检索、第二步在案由中选择第一项刑事案由、第三步在刑事案由文件包中选择第八项贪污贿赂罪、第四步在贪污贿赂文件包中选择第六项行贿，如有行贿犯罪记录的，其投标将被否决。

7.3投标期间（自招标公告发布之日起至投标截止日，下同）没有被司法机关列入失信被执行人名单（失信不包括集团或总公司下属独立法人或负责人性质的分公司）。投标人自行通过“信用中国"、“信用黑龙江”网站对投标企业、法定代表人及其项目负责人无失信被执行人记录进行查询。

7.4根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》有关规定，潜在投标人或者其他利害关系人如对本招标公告有异议的，应当在进行获取招标文件期间以书面形式向招标人提出。书面异议材料应由法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章，招标人将在收到异议之日起3日内作出答复。潜在投标人或者其他利害关系人捏造事实、伪造材料进行异议和恶意缠诉的，将严格按照国家及省市有关规定严肃处理，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

7.5有关本项目投标的其它事宜，请与忱义工程项目管理有限公司联系。

7.6本招标公告最终解释权归招标人所有。

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）；

中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn/）；

忱义工程项目管理有限公司网站（http://www.hljcygl.com）上发布

八、监督部门

本招标项目的监督部门为黑龙江大学纪检委 0451-86608305

九、联系方式

招标人：黑龙江大学、吉林省跻强建工集团有限责任公司

地    址：哈尔滨市南岗区学府路74号

联系人：栾英杰

联系电话：0451-86608875

电子邮件：/

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地   址：哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

联系人：曹天堃

电  话：18904884218

电子邮件：chenyizhaobiao@163.com

**黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计中标公示**

项目编号：CYSJ2020(G)081701

项目名称：黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计

项目规模：黑龙江大学研究生公寓项目外网强电设计（变电所电力工程设计）

招标方式：公开招标

开标时间：2020年09月08日09时00分

中标公示起止日期：2020年09月08日至2020年09月10日

评标委员会经评审后，推荐有效投标人综合得分由高到低排序前三名为中标候选人，名单如下：

第一名：哈尔滨立信供电设计有限公司

第二名：哈尔滨宸达电力工程有限公司

第三名：黑龙江创智电力工程有限公司

评标委员会依法确定综合得分排名第一的中标候选人为预中标人。

预中标人为：哈尔滨立信供电设计有限公司

预中标价格：￥58000.00 元

质量标准：符合国家及省市现行工程设计规范、规程、规定的合格标准。

计划工期：20日历天

如预中标人不符合中标条件的，招标人将按照评标委员会推荐的中标候选人排序依次确定其他中标候选人为中标人。

以上评标结果公示三天。公示期间投标人或相关利害关系人如有异议，请以书面方式并加盖异议人公章、法人或授权委托人签字后（由委托人签字的，还应提供有效的法人授权委托书及本人有效身份证件）向招标人提出；如无异议，预中标人即为中标人，招标人将在公示期结束后15日内办理中标备案手续，发放中标通知书。

招 标 人：黑龙江大学、吉林省跻强建工集团有限责任公司

地 址：哈尔滨市南岗区学府路74号

联 系 人：栾英杰

联系电话：0451-86608875

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地 址：哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

联 系 人：曹天堃

联系电话：4006998787-2（招标二部）18904884218

招标人代表：栾英杰

日 期：2020年09月08日